Epreuve La bise 12KM "retour”

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
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1116
1090
1048
109

1137
1077
1154
112

1120
1163
1201
1066
110

1172
102

1047
1070
1196
1025
107

1190
1141
1150
111

Nom Prénom

COSTE BASTIEN
BONNARD CEDRIC
CABRERO SANDY
BRUYERE YANN

MOTSCHWILLER JEAN-FRANCOIS

BONNET ROBIN
ITIER BRUNO
PERREOL ELIO
DEMENUS JEROME
CROS CLEMENT
FARIZON Yvon
POULENARD YANIS
MEYRAND MATHIAS
JANUEL DYLAN
VERSINO JORIS
GOCKO VIRGILE
PLEINET IANIS
VERNET Thomas
CAIRE TEDDY
DURANTON ERIC
MARMEY FREDERIC
GAMON KEVIN
BILLOT MAYU
COULAUD AURELIEN

TRAIL DU SUC DES VENTS 2025

Class M/F Class cat

M (1.)
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21))
M (22.)
F(1.)
M (23.)

SEM (1.)
SEM (2.)
SEM (3))
SEM (4.)
M4M (1.)
ESM (1.)
M2M (1.)
SEM (5.)
M3M (1.)
M1M (1.)
MOM (1.)
ESM (2.)
SEM (6.)
SEM (7.)
SEM (8))
SEM (9.)
ESM (3.)
MOM (2.)
SEM (10.)
M3M (2.)
M2M (2.)
SEM (11.)
JUF (1.)

SEM (12.)

COUREURS DU MONDE EN ISERE*

JOGGING CLUB VERANNE

Runsept
MACADAM 07

Footing rambertois

Annonay Jogging Club

Hermitage Tournonais Triathlon

Annonay Jogging Club

ANNONAY JOGGING CLUB

AJC/ RUN SEPT

0:51:37
0:53:04
0:53:18
0:54:40
0:54:49
0:55:52
0:56:08
0:56:16
0:56:22
0:57:01
0:57:09
0:57:14
0:57:24
1:01:36
1:01:46
1:02:17
1:02:22
1:02:29
1:02:34
1:02:43
1:02:44
1:02:45
1:02:51
1:02:55

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
ah

FEAiNEAIER BE
aaaaaa oN

13.9
13.5
13.5
13.1
13.1
12.8
12.8
12.7
12.7
12.6
12.5
12.5
12.5
11.6
11.6
11.5
11.5
11.5
11.5
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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1029
1102
1199
115

1162
1051
1056
1189
1055
1075
1062
1068
1187
1148
1188
1145
1147
1027
1114
1191
1178
1140
1121
1103
1069
1046
1001
1060
1200
1037
1146

Nom Prénom
GOUDARD LIONEL
OGIER JEROME
CHAVOT Philippe
MOULIN KELYAN
HAMON BENJAMIN
FORTIN VICTOR
COULAUD CHARLY
CHAMBRON GREGORY
BRUC LUDOVIC
AMANIERA DIEGO
DORY NICOLAS
DURANTON CHARLOTTE
VILLIER FABRICE
PUAUX FREDERIC
LAFFONT FLORENT
DECAENS ARTHUR
MARMEY ABEL
SAGE CLAUDE
LACOSTE TOM
BETTON Raphael
LE MASSON JEAN-CHRISTOPHE
CANCADE STEPHANE
BERNARDON MAXIME
BOULLON SYLVIANE
MOUNIER ADELINE
REVOLLON THIBAUT
RUFIN PIERRE
REBOULET TONY
BRUVAT Julien
NICOULEAU GREGORY
MARMEY FRANCOIS

Class M/F Class cat

M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31))
M (32.)
M (33))
M (34.)
F(2)

M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
M (39.)
M (40.)
M (41.)
M (42.)
M (43.)
M (44.)
M (45.)
F(3)

F(4)

M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
M (51.)

MOM (3.)
M2M (3.)
M3M (3.)
JUM (1))
M2M (4.)
JUM (2))
M1M (2.)
M1M (3.)
M2M (5.)
CAM (1)
M1M (4.)
JUF (2.)

M4M (2.)
M3M (4.)
SEM (13.)
JUM (3.)
JUM (4.)
M4M (3.)
SEM (14.)

M5M (1.)
M3M (5.)
MOM (4.)
M3F (1.)

M1F (1.)

JUM (5.)

M3M (6.)
MOM (5.)
SEM (15.)
SEM (16.)
M3M (7.)

Annonay Jogging Club

CSG Athlé

Suceurs de cailloux

ANNONAY JOGGING CLUB
ENTENTE ATHLETIQUE CAR RHODIA
ANNONAY Triathlon

annonay jogging club

ANNONAY JOGGING CLUB

Lamastre sport nature
ANNONAY Triathlon
Annonay Jogging Club

1:02:58
1:02:59
1:03:04
1:03:05
1:03:27
1:03:33
1:03:39
1:03:43
1:03:52
1:04:24
1:04:27
1:04:41
1:04:47
1:05:02
1:05:12
1:05:25
1:05:34
1:05:47
1:06:23
1:06:34
1:06:45
1:06:46
1:07:24
1:07:40
1:08:39
1:09:15
1:09:21
1:09:36
1:09:44
1:09:50
1:10:18

ecart 1er vitesse (km/h)

+11:20
+11:22
+11:27
+11:27
+11:49
+11:55
+12:01
+12:06
+12:14
+12:47
+12:50
+13:04
+13:09
+13:25
+13:34
+13:47
+13:56
+14:09
+14:46
+14:56
+15:07
+15:09
+15:47
+16:02
+17:01
+17:38
+17:44
+17:58
+18:07
+18:13
+18:40

11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.1
11.1
11.1
11.1
11.0
11.0
11.0
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.4
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.2
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
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113

1118
100

101

1179
1038
1098
1061
1002
1096
1119
1041
1004
1130
1095
1125
1124
1151
1152
1144
1181
1053
105

1110
1007
1161
1195
1074
108

1169
1012

Nom Prénom
GOUDARD EMMANUEL
PORTAS AUDRIC
COMBIER ANTHONY
COMBIER JEAN MARC
PAGANELLI VIVIEN
CHIROL EWEN
ADRIEN AGUD
AGUD JORDAN
DURANTON CORALIE
LHOTELLIER REMI
CONIL VINCENT
GACHE ROGER
DESSOLIN FRANGCOIS
GIROUX KYLIAN
SOULIE CYRIL
ARNAUD LAURIE
BOUDRAS DAMIEN
BILLOT KILLA
FOIS MAXIME
SALVI VINCENT
MISERY CHRISTELLE
CENCI BRICE
GACHE LUCIE
ENTRESANGLE SEBASTIEN
TRACOULAT-GACHE NOEMIE
GRANGIER LOIS
RIBEIRO Antonio
AUGUSTIN MICHEL
DURANTON STEPHANIE
GRANGIER DIDIER
CHALENGON JULIE

Class M/F Class cat

M (52.)
M (53.)
M (54.)
M (55.)
M (56.)
M (57.)
M (58.)
M (59.)
F(5)

M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
M (64.)
M (65.)
F(6)

M (66.)
F(7)

M (67.)
M (68.)
F(8)

M (69.)
F (9.

M (70.)
F (10.)
M (71))
M (72.)
M (73.)
F(11)
M (74.)
F(12)

M4M (4.)
CAM (2.)
SEM (17.)
M5M (2.)
SEM (18.)
JUM (6.)
MOM (6.)
SEM (19.)
SEF (1.)

M2M (6.)
M2M (7.)
M6M (1.)
SEM (20.)
JUM (7.)
MOM (7.)
SEF (2.)

M1M (5.)
JUF (3.

SEM (21.)
SEM (22.)
M3F (2.)

SEM (23.)
MOF (1.)

MOM (8.)
MOF (2.)

ESM (4.)

M5M (3.)
M2F (1.)
M3M (8.)
MOF (3.)

Club
FOOTING RAMBERTOIS
Les Baroudeurs des Aspres

Annonay Jogging Club

Los Pollos
Annonay Jogging Club

ANNONAY JOGGING CLUB
ANNONAY JOGGING CLUB
MKDE Club

Annonay Jogging Club

RUNSEPT

Ozon courir

ANNONAY JOGGING CLUB

1:10:18 +18:41
1:10:33 +18:55
1:11:13 +19:36
1:11:14 +19:36
1:11:21 +19:43
1:11:27 +19:50
1:11:39 +20:02
1:11:45 +20:07
1:11:47 +20:09
1:12:.05 +20:28
1:12:10 +20:32
1:12:10 +20:33
1:12:18 +20:40
1:12:24 +20:46
1:12:42 +21:04
1:12:48 +21:10
1:12:48 +21:10
1:12:56 +21:18
1:12:57 +21:20
1:12:57 +21:20
1:13:01 +21:24
1:13:05 +21:28
1:13:12 +21:34
1:13:15 +21:38
1:13:35 +21:58
1:13:45 +22:07
1:14:15 +22:37
1:14:20 +22:42
1:14:29 +22:52
1:14:48 +23:11
1:14:59 +23:22

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

10.2
10.2
10.1
10.1
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
9.9
9.9
9.9
9.9
9.9
9.9
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.7
9.7
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
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Scratch Dossard

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

1085
1185
1183
1156
1043
1035
1135
1117
1089
1131
1097
1080
1036
1109
1039
1065
1093
1094
1157
1153
1112
1177
103

1088
1143
1100
1054
1202
1032
1174
1194

Nom Prénom Class M/F Class cat
RUSSIER STEPHANE M (75.) M3M (9.)
PETER PAULA F(13) SEF (3.)
BANCEL CORENTIN M (76.) SEM (24.)
DARNE ERWENN M (77.) JUM (8))
DORY EVA F(14) MOF (4.)
ENTWISTLE PHILIPPA F(15.) SEF (4.)
OSTERNAUD ANTOINE M (78.) SEM (25.)
BASSET OLIVIER M (79.) M3M (10.)
ROUBY LAURENCE F(16.) M3F (3.)
GUICHETEAU FREDERIC M (80.) M3M (11.)
BETTON JUSTINE F(17) JUF (4)
DEYGAS AGATHE F(18) JUF (5.)
ENTWISTLE IAN DAVID M (81.) M5M (4.)
MARTIN JORDY M (82.) SEM (26.)
COMBE CATHERINE F(19.) M3F (4.)
EYRIES OLIVIER M (83.) MOM (9.)
BADOL ANAIS F (20.) MOF (5.)
VINCENT ANTOINE M (84.) MOM (10.)
COLOVRAY FREDERIC M (85.) M5M (5.)
BOISSON ETIENNE M (86.) SEM (27.)
BOUCHUT MYRIAM F(21) SEF (5.)
CHAPEL CLEMENT M (87.) SEM (28.)
DELAUNAY FREDERIC M (88.) M4M (5.)
GIRARD ALEXIA F (22) SEF (6.)
GAILLARD ANTHONY M (89.) M2M (8.)
REBEYROL MARIE F (23)) MOF (6.)
MARIADASSOU CYRIL M (90.) MOM (11.)
VALENTIN Michel M (91.) M5M (6.)
GACHET HENRI M (92.) M4M (6.)
FAURITE JOEL M (93.) M3M (12.)
FERRAND Valérie F (24.) M1F (2.)
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Club

team stephcycles illusion d optique

ANNONAY Triathlon
2CFG

ANNONAY Triathlon

Footing rambertois

Runsept

1:15:00 +23:22
1:15:18 +23:40
1:15:26 +23:49
1:15:55 +24:17
1:16:04 +24:26
1:16:16 +24:38
1:16:23 +24:46
1:16:38 +25:01
1:16:43 +25:05
1:16:44 +25:06
1:16:52 +25:15
1:16:53 +25:15
1:17:05 +25:28
1:17:15 +25:38
1:17:27 +25:50
1:17:32 +25:54
1:17:48 +26:10
1:17:49 +26:11
1:17:50 +26:12
1:17:54 +26:16
1:17:57 +26:20
1:18:38 +27:01
1:18:42 +27:04
1:18:52 +27:15
1:18:54 +27:17
1:19:00 +27:22
1:19:04 +27:26
1:19:12 +27:35
1:19:37 +28:00
1:19:38 +28:00
1:19:39 +28:02

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

9.5
9.5
9.5
9.4
9.4
9.4
9.4
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.0
9.0
9.0
9.0
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Scratch Dossard

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148

1082
1087
1127
1014
1018
1126
1134
1122
1104
1133
1192
1033
1193
1170
1171
1168
1166
1180
1078
1164
1115
1173
1073
1108
1175
1136
1059
1011
1076
1030
1101

Nom Prénom

HEYRAUD CHRISTOPHE M (94.)
LEAUTAUD LAURIANE F (25.)
DELOCHE ADRIEN M (95.)
GRANGIER EMIE F (26.)
GRANGIER HUGUETTE F (27)
VERDONCK CANDICE F (28.)
GIRARD PIERRE M (96.)
HALTER ISABELLE F (29.)
ASTIER JEAN-LUC M (97.)
CAMPOS CAROLINE F (30.)
BAUDIN Fraderic M (98.)
FLEURENTIN AURELIE F(31)
FAURITE Clara F (32)
FAURITE MAELLE F(33)
BOUDRAS ELINE F (34.)
MOURIER JEAN-CHARLES M (99.)
CHALAYE ANGELIQUE F (35.)
VERD DOMINIQUE M (100.)
GRENIER MANON F (36.)
CROS JULIETTE F (37))
MASSAUDET MAGALI F (38.)
CLAUDE BERENGERE F (39.)
PLOYON HELOISE F (40.)
DAGES RAPHAELLE F (41)
JANUEL YANNICK M (101.)
YONEYAMA NAOKI M (102.)
GRANGIER FREDERIC M (103.)
BRUNEL BEATRICE F (42))
RULLIERE MARIE F (43))
ANDRE CAMILLE F (44))
ROCHE LEA F (45.)
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Class M/F Class cat

M3M (13.)
SEF (7.)
MOM (12.)
SEF (8.
M7F (1.)
SEF (9.)
M4M (7.)
M3F (5.)
M8M (1.)
M1F (3.)

MOF (7.)
SEF (10.)
JUF (6.)
JUF (7.)
M4M (8.)
M1F (4.)
M6M (2.)
ESF (1.)
SEF (11.)
M5F (1.)
SEF (12.)
ESF (2.)
SEF (13.)
M1M (6.)
MOM (13.)
M3M (14.)
MA4F (1.)
M3F (6.)
SEF (14.)
SEF (15.)

Club

AJC / RUN SEPT

2CFG

ANNONAY JOGGING CLUB
footing rambertois

ANNONAY Triathlon

AC bourg st andeol Pierrelatte
Hermitage Tournonais Triathlon
BRC Vernosc

1:19:39
1:20:11
1:20:21
1:20:32
1:20:32
1:20:34
1:21:10
1:21:16
1:21:19
1:21:25
1:21:28
1:21:33
1:21:54
1:22:00
1:22:00
1:22:02
1:22:08
1:22:15
1:22:25
1:22:53
1:23:00
1:23:02
1:23:13
1:23:21
1:24:19
1:24:52
1:24:52
1:25:20
1:25:23
1:25:24
1:25:26

+28:02
+28:33
+28:43
+28:55
+28:55
+28:57
+29:33
+29:38
+29:41
+29:47
+29:51
+29:56
+30:16
+30:22
+30:22
+30:25
+30:30
+30:38
+30:48
+31:15
+31:22
+31:25
+31:35
+31:43
+32:41
+33:14
+33:15
+33:43
+33:45
+33:47
+33:49

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

9.0
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
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Scratch Dossard

0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0162
0163
0164
0165
0166
0167
0168
0169
0170
0171
0172
0173
0174
0175
0176
0177
0178
0179
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1072
114

1013
1167
1106
1099
1050
1058
1049
1057
1083
1081
1176
1015
1132
1008
1165
1182
1142
1019
1020
1021
1026
1028
1003
2024
1040
1063
1197
1198
1067

Nom Prénom
PLOYON ORIANE
WEBER SAUSE CAROLINE
DOUSSON JACQUELINE
CREPET LOUIS
HARTHONG-MORIN STEVEN
TRIMOUILLE MAGALI
BONNET PAULINE
CATIL JOEL
GACHET ZOE
RICHARD BERANGERE
DEYGAS JEAN-NOEL
DEYGAS PATRICE
FAYA THIBAUT
GRANGIER VALERIE
ROUILLER ERIC
LARUICCI GILBERT
VIVIER JEAN-LOUIS
BUSSET CHRISTOPHE
VALERY GAUTIER
BRUYERE NATHALIE
FAUCONNET EMILIE
GUILLOT PHILIPPE
DONA AGATHE
BERTRAND JULIE
LEFEBVRE DU PREY HELOISE
DRILHON THOMAS
BOUVIER JACQUES
ESPI DAMIEN
FAVRE Dominique
FAVRE Chloe
POULENARD LUDOVIC

Class M/F Class cat

JUF (8)) BRC Vernosc

M2F (2.)

M5F (2.))  Annonay Jogging Club

ESM (5.)
M1M (7.)

MOF (8.)  Annonay Jogging Club

SEF (16.)
M4M (9.)

ESF (3.)

M3F (7.)

M3M (15.)
M4M (10.) N/A
ESM (6.)

M3F (8.) Non
M4M (11.)
M6M (3.)
M6M (4.)
M5M (7.)
MOM (14.)
M2F (3.)

M2F (4.)

M2M (9.)

SEF (17.)

MOF (9.)

SEF (18.) Jacoboules
SEM (29.) Jacoboules
M5M (8.)
MOM (15.)
MOM (16.)
SEF (19.)
M3M (16.)

1:25:38
1:25:46
1:25:49
1:25:52
1:26:41
1:27:13
1:27:26
1:27:34
1:27:34
1:27:59
1:28:06
1:28:07
1:28:13
1:28:19
1:28:34
1:28:42
1:28:42
1:29:09
1:29:18
1:29:26
1:29:28
1:29:29
1:29:30
1:29:30
1:29:45
1:29:45
1:30:10
1:30:20
1:31:00
1:31:00
1:31:32

ecart 1er vitesse (km/h)

+34:00
+34:09
+34:12
+34:14
+35:03
+35:35
+35:48
+35:57
+35:57
+36:21
+36:28
+36:29
+36:36
+36:42
+36:57
+37:04
+37.05
+37:31
+37:41
+37:49
+37:51
+37:52
+37:52
+37:52
+38:07
+38:07
+38:33
+38:43
+39:22
+39:23
+39:54

8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
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Scratch Dossard

0180
0181
0182
0183
0184
0185
0186
0187
0188
0189
0190
0191
0192
0193
0194
0195
0196
0197
0198
0199
0200
0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
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1084
1159
1160
1017
1042
1129
1005
104

1044
1105
1000
1158
1034
1123
1022
1023
1138
1111
1113
1071
1155
1091
1092
1086
1107
1079
1009
1010
1203
1128
1184

Nom Prénom
GRANGE JACQUES
BETTON CLARA
GAILLARD CORYSE
CAPITAINE LUCIE
DELHOMME PASCAL
PASCAL EMELINE
AVIT LIONEL
BOUVIER LILOU
MILAN-BOSSY CECILE
CALMETTES STEPHANIE
GROS MARIE-LINE
PAUZE RAYMOND
PIROD ADELINE
DEVARIEUX JESSICA
REYNAUD JUSTINE
SOUVIGNET ANNE-LAURE
OSTERNAUD PATRICE
RENOULT CECILIA
BERTHAIL JEAN-PAUL
BOYER MARJORIE
BERANGER ANA CRISTINA
MARZIOU DAVID
RIBEIRO-GARCIA SEVERINE
FLEURY LEA
DELATTRE PATRICK
RIGNOL CAROLE
SORRIAUX MELANIE
EYMERE THOMAS
WEBER SAUSE Aurélie
TAVENARD MAUD
NICOLAS JEAN LOUIS

Class M/F Class cat

M5M (9.)

ESF (4.)

SEF (20.)

MOF (10.)
M3M (17.)
SEF (21.)

M4M (12.)
SEF (22.)

M2F (5.)  Runsept
M1F (5.)

M3F (9.)

M7M (1.) TEAM NICODIS
MOF (11.)

MOF (12.)

MOF (13.)

M2F (6.)

M5M (10.)
MOF (14.) Foulée du haut pilat FOHP
M6M (5) FO
M1F (6.)

MA4F (2.)

M3M (18.)

M1F (7.)

SEF (23))

M8M (2.)

M2F (7.)

SEF (24.)

SEM (30.)

M1F (8.)

SEF (25.)

M6M (6.)

1:32:19
1:32:37
1:32:39
1:33:33
1:33:33
1:33:44
1:35:14
1:35:48
1:35:56
1:36:00
1:36:10
1:36:43
1:36:52
1:37:01
1:37:27
1:37:27
1:38:22
1:38:37
1:38:40
1:39:39
1:40:22
1:40:35
1:41:03
1:41:12
1:41:34
1:42:20
1:44:08
1:44:08
1:47:41
1:50:29
1:57:18

ecart 1er vitesse (km/h)

+40:41
+41:00
+41:01
+41:55
+41:55
+42:06
+43:37
+44:10
+44:19
+44:22
+44:33
+45:06
+45:14
+45:24
+45:49
+45:49
+46:44
+46:59
+47:.02
+48:01
+48:45
+48:58
+49:25
+49:34
+49:57
+50:43
+52:30
+52:30
+56:04
+58:52
+65:40

7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.0
7.0
6.9
6.9
6.6
6.5
6.1
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Scratch Dossard

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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1016
106

1006
1024
1031
1045
1052
1064
1186

Nom Prénom
CHATEGNIER MANOIN
LOUCONI LOIC
AVIT MARIE
ROULET FREDERIC
COLAS DES FRANCS GHISLAIN
CLOT BERTRAND
DOUDAINE ERIC
GUERRY JULIE
DI BIANCA LAURA

Class M/F Class cat

FO
MO
FO
MO
M ()
M(Q
M ()
FO
FO

MOF ()
M2M ()
SEF ()
M3M ()
M3M ()
M2M ()
M4M ()
SEF ()
MOF ()

BRC Vernosc

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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